CÂMARA MUNICIPAL DO XEXÉU-PE

Rua da Alegria, s/n, centro Xexéu-PE CEP: 55.555-000

CNPJ: 12.891.511/0001-20

Estado de Pernambuco

(Anexo V,  Item 21,  Res. TC n° 25/2017)

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, em conformidade com a Resolução T.C. nº

25/2017, que o Município de Xexéu não é optante pelo regime de Previdência

Própria, no entanto não há comprovante de repasse.

Xexéu, 25 de março de 2018.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

L
O

V
IS SE

B
A

ST
IA

O
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A
, D

O
M

IN
G

O
S L

E
A

N
D

R
O

 D
A

 FO
N

SE
C

A
 JU

N
IO

R
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 02eedc55-b8f4-445c-ad82-92b59680bd4c